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Freddy Frosk og den første snøen 
Av Wendy Varney 

 
 

 
(Sett opp soverom bakgrunnen. Legg Freddy Frosk i varmeundertøy i sengen med 
dyna over seg.) 
 
Freddy Frosk hadde ventet hele vinteren på snø. Han kunne nesten ikke vente på å 
få gå ut og bygge årets første snøfrosk. Mamma Frosk hadde lovet at han skulle få 
leke ute hele dagen når snøen kom. 
 
Så skjedde det. En morgen våknet Freddy Frosk opp til et teppe av hvit snø som 
dekket alt, så langt øye kunne se. Freddy Frosk var så spent! Han hoppet ut av 
sengen og begynte å kle på seg. 
 
Etter at han hadde tatt på sokkene kom mamma Frosk inn på rommet. ”Hvor tror du, 
du har tenkt deg?” spurte hun.  
 
”Ut for å leke i snøen,” svarte Freddy Frosk. ”Du lovte jo at jeg kunne leke ute hele 
dagen når den første snøen kom.”  
 
”Ja det gjorde jeg,” sa mamma Frosk. ”Men først må du re opp sengen og rydde 
rommet”. 
 
Freddy Frosk redde opp senga og ryddet rommet. Så begynte han å kle på seg igjen. 
Han tok først på seg buksen og så jumperen. I det han skulle strekke seg etter jakken 
kom mamma  
Frosk inn på rommet igjen. 
 
”Ikke så fort” sa hun. ”Du må spise frokost først.” 
 
”Åh mamma” stønnet han, mens han fulgte med mamma Frosk ned på kjøkkenet. 
Der fikk han en varm tallerken med ildfluemos. 
 
Etter frokost, sprang Freddy Frosk tilbake til rommet, men han ble ropt tilbake for å 
skylle av tallerkenen sin. 
 
Endelig kunne Freddy Frosk gå tilbake til rommet sitt for å ta på vinterskoene sine. 
Han hadde akkurat strekt seg etter jakken når han hørte mamma Frosk rope, 
”Freddy, har du pusset tennene dine?” 
 
”Ikke enda” svarte han, mens han motvillig satt jakken ned og satte kurs for badet. 
Etter at tennene var ferdig pusset, gikk Freddy Frosk tilbake til rommet og tok på 
jakken og skjerfet. Han hadde akkurat plukket opp vottene når mamma Frosk kom og 
spurte ”Freddy, har du matet gullfiskene dine i dag?” 
 
Freddy Frosk slapp vottene i gulvet og gikk for å mate fiskene. Endelig kom Freddy 
Frosk tilbake til rommet og fikk tatt på vinterskoene og vottene. Han sprang ned før 
mamma Frosk kunne komme tilbake å minne han på flere ting han måtte gjøre. 
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Freddy Frosk dro opp døra og kastet seg ut i snøen. Han tok opp handa full av snø 
og skulle akkurat til å hive den i lufta da han hørte mamma Frosk rope, ”Freddy!” 
”Ja mamma?” Svarte han samtidig som han slapp all snøen han hadde i armene. 
Han lurte på hva det kunne være han hadde glemt nå. 
 
”Du glemte å lukke døra,” ropte mamma Frosk mens hun smilte. 
 
Freddy Frosk lo og gikk tilbake for å lukke døra. Han brukte resten av dagen med å 
leke i snøen. 
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Freddy Frosk lærer seg gleden ved å hjelpe andre 
Av Wendy Varney 

 
 

(Freddy står på rommet i sine lange underbukser.) 
 
Freddy Frosk var ikke glad. Det hadde snødd i natt igjen. Denne uken hadde det 
snødd hver dag. Freddy Frosk som vanligvis likte snø, var lei av det i år. Freddy 
Frosks nabo, Fru Fluefanger hadde sklidd i snøen og skadet seg selv. Så Freddys 
foreldre hadde meldte Freddy Frosk frivillig til å måke snø fra inngangspartiet hver 
dag det snødde. Det hadde ikke virket så dumt da, men det hadde snødd hver enste 
dag denne uken. Freddy Frosk hadde måket snø for Fru Fluefanger hver dag denne 
uken. For å være helt ærlig begynte han å bli ganske lei av det. 
 
Det hadde vært veldig kaldt denne uken og hver gang Freddy Frosk gikk for å måke 
snø hadde han frosset. Det hjalp ikke at han hadde på seg varmeundertøy under 
buksen og jumperen. Ikke engang ullsokkene og vinterskoene holdt føttene varme. 
Han kunne pakke seg inn i jakken, skjerfet og luen, men han ville fremdeles fryse i 
ansiktet. Hans favoritt ull votter holdt ikke fingrene varme, dessuten tok det jo en 
evighet å få på alle klærne! En ting var å kle på seg alle klærne når man skulle ut å 
leke. Men noe helt annet var det å kle på seg bare for å gå ut å jobbe. 
 
Men det var ingen vits i å synes synd på seg selv. Så Freddy Frosk la frem alle 
vinterklærne og gjorde seg klar for å legge seg. Etter han hadde lagt seg i sengen 
kom mamma Frosk inn for og bre over han. 
 
”Nå, hva er det du ser så lei deg ut for?” spurte hun.  
 
Freddy Frosk svarte, ” Jeg vet ikke helt….det er bare det at…jo jeg har ikke lyst til å 
gå å måke snø av trappen til Fru Fluefanger i morgen. Jeg har gjort det hver dag 
denne uken, og det er faktisk ikke så morsomt, dessuten er det skikkelig kaldt ute.” 
 
”Jeg skjønner,” sa mamma Frosk. ”Du skjønner Freddy, Fru Fluefanger er ikke lenger 
så ung som hun en gang var. Og nå etter at hun slo seg selv, er ikke akkurat 
snømåking noe hun kan gjøre selv lengre. Hun trenger virkelig hjelpen din. Senest i 
går fortalte hun meg at hun ikke ante hvordan hun skulle klart seg uten din hjelp. Hun 
sa at hun virkelig satte pris på hjelpen din. 
 
”Gjorde hun det?” spurte Freddy Frosk. 
 
”Ja, det gjorde hun,” sa mamma Frosk. ”Jeg vet at det er mye jobb Freddy, men i 
morgen kan du jo prøve å tenke på at du hjelper noen som trenger det istedenfor å 
tenke på det som en jobb du må gjøre.” 
 
Mamma Frosk kysset han godnatt, bredde dyna kjærlig rundt han og slo av lyset. 
Freddy Frosk tenkte på hva mamma Frosk nettopp hadde sagt. Mens han holdt på å 
sovne kjente han en varm og god følelse inni seg. 
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Neste morgen var spesiell kald. Freddy Frosk våknet opp og hoppet ut av sengen. 
Han følte seg ganske glad denne morgenen. Først kunne han ikke helt skjønne 
hvorfor han var i så godt humør, men så husket han… Fru Fluefanger trengte han. 
 
Freddy Frosk tok på seg jumperen, buksa, sokkene og vinterskoene, jakken, skjerfet, 
lua og vottene. Så gikk han over til huset til fru Fluefanger. Den varme følelsen han 
følte i går kveld ble hos han hele morgenen. Han frøs faktisk ikke en enste gang da 
han måket snø denne morgenen! 
 
 
 
 
Aktivitetsforslag: 
 
 

• Settet kan også brukes til å lære barna å kle på seg i rett rekkefølge. 
• La barna lage sin egen kle – på – seg, historie 
• Spør og la barna fortelle om hva de bruker å hjelpe til med hjemme og hva de 

tror foreldre & søsken blir mest glad for  
• Snakk om hvor greit det er når alle følger beskjeder – da går alt så mye fortere 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


